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KOMPLEKS SPORTOWO – WYPOCZYNKOWY „GOSŁAW” 
 

       KLUB  SPORTOWY „GOSŁAW”  oraz „GOSŁAW SPORT CENTER” zaprasza do skorzystania z bazy 
sportowo rekreacyjnej znajdującej się w  Wodzisławiu Śląskim, w dzielnicy Jedłownik, około 20 km od 
granicy z Republiką Czeską. oraz 9 km od Radlina miejsca startu IV Śląski Maraton Rowerowy 24H 
Kompleks znajduje się w malowniczo połoŜonym miejscu z dala od centrum miasta, z myślą o aktywnym 
wypoczynku, organizacją obozów sportowych i rodzinnych pobytów.  

       Na terenie naszego obiektu do Państwa dyspozycji oddajemy bazę 8 domków letniskowych, 
które w całości wykonane są z drewna sosnowego co dodaje im uroku oraz podkreśla walory 
uŜytkowe. Nasza oferta to nie tylko wynajem domków lecz równieŜ okazja do spędzenia 
wypoczynku dla całej rodziny oraz grupy przyjaciół.  

       Proponujemy nocleg dla osób, które planują zatrzymać się na dłuŜej jak i tym, którzy chcą 
spędzić tylko kilka dni. W 8 drewnianych domkach oferujemy 64 miejsca noclegowe (zapewniamy 
pościel) a w sąsiednim budynku, oddalonym 30 m pełny węzeł sanitarny (nowoczesne łazienki, 
prysznice oraz pomieszczenie z przeznaczeniem gastronomiczno – kuchennym).  

 

         



 

 

Na miejscu do Państwa dyspozycji jest równieŜ „Grill Bar” (produkty grillowane) jak 
równieŜ smaczne i zdrowe jedzenie w „Cafe Emi” (wyroby cukiernicze, sałatki, przekąski) i piwo 

         

        Nasz obiekt dysponuje równieŜ placem campingowym, który wyposaŜony jest w 
profesjonalnie przygotowane miejsca wraz z odpowiednimi przyłączami carawaningowymi. Atutem 
placu campingowego jest połoŜenie z dala od zgiełku miasta, ale jednak w łatwo osiągalnej 
lokalizacji. WaŜną dla Państwa informacją jest, Ŝe cały kompleks jest ogrodzony, monitorowany z 
własnym miejscem parkingowym.  
        

Ciekawą formą spędzenia czasu na naszym obiekcie moŜe być takŜe moŜliwość wędkowania 
w stawie rybnym a w okresie letnim wypoczynek i opalanie przy basenach, które mogą być 
alternatywą dla tradycyjnych, chemicznie oczyszczanych akwenów. Biologicznie filtrowana woda 
gwarantuje bezpieczeństwo nawet dzieciom i alergikom.  

 
Do dyspozycji naszych gości oddajemy plac zabaw dla dzieci, kompleks boisk o trawiastej 

nawierzchni a takŜe stadninę koni „Gosław”, gdzie kaŜdy chętny w kaŜdym stopniu zaawansowania, 
pod okiem wykwalifikowanego instruktora moŜe posmakować jazdy konnej. 
 
 Dodatkowo oferujemy Państwu w pełni klimatyzowane sale treningowe wyposaŜone w 
najwyŜszej jakości sprzęt marki Keiser®.  
        

     



 
 
 
 

 

Do Państwa dyspozycji oddajemy równieŜ strefę odnowy biologicznej, która obejmuje trzy rodzaje 
sauny, relaksujące jacuzzi oraz wygodne leŜaki. Jesteśmy przekonani, Ŝe nie trzeba przekonywać nikogo o 
dobroczynnym i zbawiennym działaniu sauny czy jacuzzi. Działają odpręŜająco, relaksacyjnie a co 
najwaŜniejsze skutecznie oczyszczają organizm z toksyn, poprawiają układ krąŜenia i oddechowy.  
        

Aktywny wypoczynek, uprawianie sportu nie koniecznie kwalifikowanego,  niejednokrotnie 
doprowadza organizm, nasze ciało do pewnych kontuzji, urazów, które wpływają na nasze funkcjonowanie. 
Dlatego teŜ w ofercie mamy kompleksową opiekę i leczenie rehabilitacyjne tego typu dolegliwości. 
Wykorzystujemy do tego celu najnowocześniejszy sprzęt i oferujemy usługi na najwyŜszym poziomie. W 
naszych gabinetach wykonujemy zabiegi z zakresu terapii manualnej, masaŜu, fizykoterapii czy kinezyterapii. 
U nas znajdą Państwo idealne warunki do wykonywania ćwiczeń usprawniających a takŜe do ćwiczeń 
podnoszących kondycję fizyczną.  

 

 

          
 
 

                 
 
 

Biorąc pod uwagę  kolarstwo  wyczynowe jakie reprezentujecie startując w wielu maratonach w 
Polsce i po za granicami kraju  chcemy wam stworzyć takie warunki byście w pełni wyjechali od nas 
zadowoleni i usatysfakcjonowani z pobytu. Jesteśmy w stanie zabezpieczyć i przechować rowery a nawet 
przetransportować na miejsce startu w Radlinie. Usytuowanie a takŜe specyfika działalności naszego obiektu 
powoduje, Ŝe kolarze którzy przyjadą do nas będą mogli zadbać o odpowiednie przygotowanie się do 
zawodów  korzystając z wyŜej wymienionych atrakcji. Natomiast osoby towarzyszące  równieŜ poczują to Ŝe 
będą mogli być bliŜej swoich kolarzy z którymi przyjechali i wspierać ich całym sercem i duszą.   
 
          W razie jakichkolwiek pytań związanych z zakwaterowanie, wyŜywieniem  czy innych, proszę wysłać  
zapytanie na adres: ksgoslaw@poczta.onet.pl, psowisz@interia.pl, albo zadzwonić pod nr telefonu           
601 468 088  a odpowiemy na pytania. 


